2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2018 года                                                                                        № 43
Об утверждении тарифа
на услуги муниципальной бани
      Заслушав Главу администрации МО «Город Ивангород» К.П. Платонова по изменению себестоимости услуг муниципальной бани, и рассмотрев представленную информацию по фактическим и плановым расходам по видам затрат на 2018 год, в  соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании подпункт 4 пункта 1 статьи 12 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
 РЕШИЛ:

1. Установить тариф на услуги по помывке в общем отделении муниципальной бани в городе Ивангороде (с 1 человека) - 1 помывка, продолжительностью 1,5 часа – 220  рублей.
          2. Предоставить льготу по оплате услуг по помывке в городской бане детям в возрасте до 7-ми лет услуги в общем отделении муниципальной бани 100%.

1.3. Установленный настоящим решением тариф ввести в действие с 01 января 2019 года.

2.  Администрации МО «Город Ивангород» предусмотреть в бюджете муниципального образования на 2019 год субсидию на компенсацию выпадающих доходов организации, предоставляющей населению услуги бани по тарифам, не обеспечивающим  возмещение издержек.
3. С введением в действие настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28.01.2016 № 8 «Об утверждении тарифа на услуги муниципальной бани».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети  Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород»  А.А. Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                        В.М. Карпенко